[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          с. Орловка

27.03.2017 г.                                                                                          № 17-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 01.03.2016 г. № 9-п

О создании маневренной группы на территории

муниципального образования Орловский сельсовет

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Орловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения и дополнения в приложение 2 акта:

          1.1. Вывести из состава маневренной группы:

 Булдакова Олега Викторовича, категории личного состава – население,  Воронцова Виктора Леонидовича, категории личного состава - население

          1.2  Ввести в состав маневренной группы:

 Постнова Вячеслава Викторовича, категории личного состава – население, Лужкова Романа Ивановича, ООО «Сиблес» категории личного состава - сотрудник
          2  Утвердить состав маневренной группы № 2 муниципального образования Орловский сельсовет согласно приложению .

          3. Контроль возложить на заместителя главы сельсовета Н.В.Дмитриеву.

           6. Постановление  опубликовать  в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

          Глава сельсовета:                                                         В.Е.Крапивкин

                                                                                       Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                             Орловского сельсовета от 27.03.2017 г.
            № 17-п

состав маневренной группы № 2

муниципального образования Орловский сельсовет согласно

	№ п/п

	Должность

 в составе

группы
	Ф.И.О..
	От какого подразделения включается

в личный состав
	Категория личного

состава

	1.
	Руководитель группы
	Шутов Э.В.
	СПК «Красный Маяк»
	рабочий

	2.
	Зам. руководителя
группы
	Сорокин А.А.
	СПК «Красный Маяк»
	тракторист

	3.
	Рабочий состав группы
	Главатских А.С.
	СПК «Красный Маяк»
	рабочий

	4.
	Рабочий состав группы
	Поздеев Д.Ю.
	СПК «Красный Маяк»
	рабочий

	5.
	Рабочий состав группы
	Дитятьев Н.В.
	СПК «Красный Маяк»
	тракторист

	6.
	Рабочий состав группы
	Килькинов Е.В.
	СПК «Красный Маяк»
	рабочий

	7.
	Рабочий состав группы
	Барнев С.И.
	СПК «Красный Маяк»
	тракторист

	8.
	Рабочий состав группы
	Барнев А.И.
	СПК «Красный Маяк»
	тракторист

	9.
	Рабочий состав группы
	Ротэрмель А.В.
	ИП Ротэрмель А.В.
	предприниматель

	10.
	Рабочий состав группы
	Верещагин А.В.
	ОО О «Центр»
	водитель

	11.
	Рабочий состав группы
	Алексеев П.А.
	с.Орловка
	население

	12.
	Рабочий состав группы
	Близнюк А.И.
	Орловская СОШ
	рабочий

	13.
	Рабочий состав группы
	Ковров Е.И.
	СПК «Красный Маяк»
	водитель

	14.
	Рабочий состав группы
	Рулькевич К.В.
	ООО «Центр»
	рабочий

	15.
	Рабочий состав группы
	Бурец А В.
	ООО «Центр»
	водитель